РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Об отмене решения собрания депутатов

Семикаракорского городского поселения

от 11.11.2014 № 101 «Об утверждении

внесения изменений в Генеральный

план Семикаракорского городского

поселения, Семикаракорского района,

Ростовской области»
         Принято
         Собранием  депутатов                          №  124                                25.12.2018
На основании служебной записки заведующего отделом архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений Администрации Семикаракорского городского поселения- главного архитектора  А.В. Сулименко в целях устранения нарушений порядка согласования проекта о внесении изменений в Генеральный план Семикаракорского городского поселения, Семикаракорского района, Ростовской области, руководствуясь статьями 7, 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Градостроительного  кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ
РЕШИЛО:

1. Отменить решение собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 11.11.2014 № 101 «Об утверждении внесения изменений в Генеральный план Семикаракорского городского поселения, Семикаракорского района, Ростовской области».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на        комиссию по строительству, экологии и хозяйственному развитию Семикаракорского городского поселения (Трухачев А.В.).

Председатель Собрания депутатов –
глава Семикаракорского городского
поселения                                                                                              В.П. Науменко
г. Семикаракорск
25.12.2018 г.

          № 124